
Resultat från Sunnakampen den 1:e mars 2015 i Sunnahallen, Karlskrona
Arrangör: KA 2 IF, Karlskrona Tävlingsledare: Patrik Stenlund
 Sekretariat: Michael Hofström  Eltid: Mats Olander, Håkan Körling
 Starter: Patrik Stenlund   Speaker: Roland Andersson  Längdledare: Håkan Grahn
 Kastledare: Krister Svensson   Höjdledare:  Malin Johansson

P13 Fyrkamp 60 mH Höjd Längd Kula Poäng
1 Anton Hermansson -02 Högby IF 10,22 1,42 4,71 7,54 3179

941 829 822 587
2 Adam Tillström -03 KA 2 IF 10,67 1,30 4,39 7,68 2857

853 690 712 602
3 Edvin Månsson -02 IFK Växjö 11,48 1,30 4,18 7,69 2640

706 690 641 603
4 Robin Rickardsson -03 IFK Växjö 11,38 1,39 4,28 5,81 2586

723 795 675 393
5 Maximilian Lennartsson -03 FIF Gnistan 11,59 1,30 3,80 8,12 2536

687 690 512 647
Utom tävlan:
Samuel Clemendtsson-01 KA 2 IF 10,67 1,36 4,68 5,71 2804

853 760 811 380

P11 Trekamp 60 m Längd Kula Poäng
1 Love Björnsson -04 KA 2 IF 9,13 4,12 9,70 2177

689 667 821
2 Simon Holmgren -04 Kalmar SK 9,71 3,93 8,38 1789

500 598 691
3 Gustav Arvidsson -05 FIK Färjestaden 9,80 3,74 7,06 1553

473 529 551
4 Joseph Lindvall -04 Ystads IF Friidrott 10,09 3,22 8,14 1401

391 343 667
5 Elliot Silander -05 KA 2 IF 10,96 3,09 5,93 903

188 297 418
6 Simon Johansson -05 KA 2 IF 9,18 1,87 - 672

672 0

P9 Trekamp 60 m Längd Kula Poäng
1 Ture Lindell -06 KA 2 IF 10,23 3,25 5,40 998

328 329 341
2 Elliot Dahlskog -06 KA 2 IF 10,29 2,98 6,09 980

313 241 426
3 Filip Karlsson -06 KA 2 IF 10,60 2,93 5,89 869

242 225 402
4 Ville Osbäck -06 KA 2 IF 10,28 2,89 5,18 839

315 212 312
5 Alvin Götharson -06 KA 2 IF 11,65 2,86 6,82 777

65 202 510
6 Simon Erwing -06 KA 2 IF 11,02 3,09 5,26 760

160 277 323
7 Melker Ramleback -05 KA 2 IF 10,97 3,18 4,96 757

169 306 282
8 Isak Hjelm -06 Åhus FIK 10,67 2,70 5,17 689

227 151 311

F15 Femkamp 60 mH Höjd Kula Längd 600 m Poäng
1 Freja Andersdotter -01 KA 2 IF 9,55 1,32 7,18 4,98 1.52,77 2706

798 429 347 554 578
2 Ebba Berglin -01 KA 2 IF 11,36 1,38 6,62 4,03 1.43,95 2331

479 491 311 315 735
3 Hanna Falck -01 KA 2 IF 10,81 1,38 6,24 4,22 1.56,48 2222

568 491 287 359 517
4 Hedda Lundin -01 KA 2 IF 10,80 1,29 - 4,29 - 1345

570 399 376



F13 Fyrkamp 60 mH Höjd Kula Längd Poäng
1 Tilde Gudmundsson -02 IFK Växjö 10,65 1,46 8,06 4,49 3366

965 941 658 802
2 Clara Johansson -02 KA 2 IF 10,44 1,31 8,74 4,08 3154

1007 767 728 652
3 Klara Fredriksson -02 KA 2 IF 10,85 1,40 8,43 4,00 3116

925 872 696 623
4 Alma Ericsson -02 Ljungby FIK 11,07 1,34 8,90 3,98 3044

883 802 743 616
5 Tova Wickell -02 KA 2 IF 10,65 1,25 7,52 4,30 2996

965 697 601 733
6 Kajsa Andersson -02 Åhus FIK 11,67 1,31 9,85 3,90 2960

771 767 835 587
7 Emilia Neuhaus -03 Eksjö Södra IK 13,80 1,49 8,80 4,50 2949

434 975 734 806
8 Chanelle Lindvall -03 Ystads IF Friidrott 11,03 1,25 9,25 3,87 2941

890 697 778 576
9 Nova Brideau -02 Kalmar SK 11,38 1,40 8,22 3,64 2864

824 872 675 493
10 Matilda Honeth -02 IFK Växjö 11,67 1,40 7,53 3,79 2792

771 872 602 547
11 Elsa Hallsten -02 KA 2 IF 11,05 1,28 6,98 4,00 2783

886 732 542 623
12 Elin Frisk -02 IFK Växjö 12,02 1,28 7,60 3,85 2620

709 732 610 569
13 Ninni Lundberg -03 IFK Växjö 12,98 1,28 8,55 3,70 2508

553 732 708 515
14 Lova Nilsson -03 IFK Växjö 12,38 1,22 6,66 4,19 2507

649 661 505 692
15 Frida Andersson -03 KA 2 IF 11,56 1,28 5,30 4,00 2483

791 732 337 623
16 Lisa Pålsson -02 KA 2 IF 12,43 1,31 6,45 3,85 2457

640 767 481 569
17 Josefine Möller -02 IFK Växjö 12,54 1,25 7,08 3,75 2405

622 697 553 533
18 Lydia Daniel -02 IFK Växjö 12,79 1,16 7,92 3,63 2305

583 589 644 489
19 Emma Svensson -03 KA 2 IF 12,81 1,16 7,20 3,56 2198

579 589 566 464
20 Amanda Pettersson -03 IFK Växjö 12,73 1,13 7,41 3,47 2166

592 553 589 432
21 Frida Backgård -03 IFK Växjö 13,33 1,19 6,52 3,73 2140

501 625 489 525
22 Leonora Elmberg -04 IF Udd 13,03 1,19 5,98 3,63 2084

545 625 425 489
23 Ellen Pettersson -03 IFK Växjö 13,78 1,16 6,02 3,36 1848

437 589 429 393
24 Wilma Ström Karlsson -02 IFK Växjö 12,81 1,01 5,49 3,63 1835

579 405 362 489
25 Emma Karlsson -03 KA 2 IF 13,43 1,07 4,99 3,61 1741

486 479 294 482
26 Lova Axelsson -03 IFK Växjö 13,17 1,07 4,39 3,70 1721

524 479 203 515
27 Amanda Thunholm -03 IFK Växjö 14,36 1,01 5,93 3,53 1637

361 405 418 453
28 Bianca Persson -02 KA 2 IF 13,83 0,00 5,99 3,44 1277

430 0 426 421



F11 Trekamp 60 m Kula Längd Poäng
1 Linnea Svanhall -04 FIK Färjestaden 8,97 7,78 4,19 2067

746 629 692
2 Elsa Hjelm -04 Åhus FIK 9,22 6,77 4,00 1799

658 518 623
3 Stella Gudmundsson -04 IFK Växjö 9,74 7,28 3,99 1685

491 575 619
4 Elli Johansson -04 KA 2 IF 9,57 5,71 3,92 1528

543 391 594
5 Ellida Stengård -05 KA 2 IF 10,01 6,05 3,77 1386

413 433 540
6 Hilda Lindell -04 KA 2 IF 10,05 5,70 3,80 1342

402 389 551
7 Una Ademovic -04 Malmö AI 9,84 4,83 3,82 1290

461 271 558
8 Lea Stanojevic-05 KA 2 IF 9,77 4,87 3,67 1263

482 277 504
9 Linnéa Hermansson -05 Högby IF 9,88 6,25 3,11 1211

450 457 304
10 Alva Hallengren -05 KA 2 IF 10,03 5,56 3,46 1206

407 371 428
11 Frida Berglin -05 KA 2 IF 9,82 4,90 3,49 1187

467 281 439
12 Freja Ekstrand -05 KA 2 IF 10,25 5,63 3,44 1151

349 381 421
13 Alma Svennerud -04 KA 2 IF 10,14 4,25 3,76 1092

377 179 536
14 Wilma Hallsten -05 KA 2 IF 10,33 5,60 3,23 1052

328 377 347
15 My Johansson -05 Åhus FIK 10,58 5,60 3,19 978

268 377 333
16 Ronja Rickardsson -05 IFK Växjö 10,41 4,70 3,28 925

309 252 364
17 Emma Larsson -05 KA 2 IF 10,37 3,85 3,05 705

318 104 283
18 Elin Fagerlund -05 KA 2 IF 10,90 4,92 2,83 691

200 284 207
19 Blenda Molinder -05 KA 2 IF 10,59 3,77 3,05 635

266 86 283

F9 Trekamp 60 m Kula Längd Poäng
1 Freja Strenius -06 KA 2 IF 9,97 4,54 3,38 1051

424 227 400
2 Ella Knuds -06 KA 2 IF 10,08 3,87 3,61 984

394 108 482
3 Saskia Podsedkowska -06 KA 2 IF 10,65 4,23 3,19 762

253 176 333
4 Sigrid Tyrberg -06 KA 2 IF 10,95 3,97 2,96 570

190 128 252
5 Hanna Hertzberg -06 KA 2 IF 10,83 3,50 3,07 504

214 0 290
6 Anna Blomberg -06 KA 2 IF 11,28 4,35 2,70 488

130 196 162
7 Emma-Lisa Johansson -06 KA 2 IF 11,02 3,62 2,59 349

176 48 125
8 Alva Ardegård -06 FIK Gnistan 10,99 3,91 2,32 334

182 116 36



Grenresultat Sunnakampen samt för Resultattävlingen

M 60m P13  Längd zon

1 Jakob Folkesson -96 Oskarshamns SK 7,38 1 Anton Hermansson -02 Högby IF 4,71

2 Joel Thölix KA 2 IF 7,51 2 Samuel Clemendtsson -01KA 2 IF 4,68 Utom tävlan

3 Tim Olsson -97 Ystads IF Friidrott 7,64 3 Adam Tillström -03 KA 2 IF 4,39

4 Tomas Fanta -68 Oskarshamns SK 7,76 4 Robin Rickardsson -03 IFK Växjö 4,28

5 Fredrik Lindvall -67 Ystads IF Friidrott 8,23 5 Edvin Månsson -02 IFK Växjö 4,18

6 Maximilian Lennartsson -03FIF Gnistan 3,80

M/K 60m Extra

1 Jakob Folkesson -96 Oskarshamns SK 7,46 P13  Kula 3,0

2 Tomas Fanta -68 Oskarshamns SK 7,70 1 Maximilian Lennartsson -03FIF Gnistan 8,12

3 Malin Gustafsson -76 UF Contact 9,54 2 Edvin Månsson -02 IFK Växjö 7,69

3 Adam Tillström -03 KA 2 IF 7,68

M 200m Heat 1 4 Anton Hermansson -02 Högby IF 7,54

1 Jakob Folkesson -96 Oskarshamns SK 24,15 5 Robin Rickardsson -03 IFK Växjö 5,81

2 Tim Olsson -97 Ystads IF Friidrott 25,04 6 Samuel Clemendtsson -01KA 2 IF 5,71 U T 4,0

P11  60 m

M 200 m Heat 2 1 Love Björnsson -04 KA 2 IF 9,13

1 Joel Thölix -95 KA 2 IF 23,39 2 Simon Johansson -05 KA 2 IF 9,18

2 Tomas Fanta -68 Oskarshamns SK 25,05 3 Simon Holmgren -04 Kalmar SK 9,71

4 Gustav Arvidsson -05 FIK Färjestaden 9,80

Samlad Lista 5 Joseph Lindvall -04 Ystads IF Friidrott 10,09

1 Joel Thölix -95 KA 2 IF 23,39 6 Elliot Silander -05 KA 2 IF 10,96

2 Jakob Folkesson -96 Oskarshamns SK 24,15

3 Tim Olsson -97 Ystads IF Friidrott 25,04 P11  Längd zon

4 Tomas Fanta -68 Oskarshamns SK 25,05 1 Love Björnsson -04 KA 2 IF 4,12

2 Simon Holmgren -04 Kalmar SK 3,93

M 400m 3 Gustav Arvidsson -05 FIK Färjestaden 3,74

1 Sandy Bengtsson -63 Oskarshamns SK 1.00,49 4 Joseph Lindvall -04 Ystads IF Friidrott 3,22

5 Elliot Silander -05 KA 2 IF 3,09

K 60m 6 Simon Johansson -05 KA 2 IF 1,87

1 Marie Grahn -67 KA 2 IF 9,48

2 Malin Gustafsson -76 UF Contact 9,52 P11 Kula 2,0

1 Love Björnsson -04 KA 2 IF 9,70

K 200m 2 Simon Holmgren -04 Kalmar SK 8,38

1 Klara Ekelund -99 KA 2 IF 26,90 3 Joseph Lindvall -04 Ystads IF Friidrott 8,14

2 Julia Olander -99 KA 2 IF 27,17 4 Gustav Arvidsson -05 FIK Färjestaden 7,06

5 Elliot Silander -05 KA 2 IF 5,93

K Tresteg  

1 Julia Olander -99 KA 2 IF 11,50 P9 60 m

2 Klara Ekelund -99 KA 2 IF 10,86 1 Ture Lindell -06 KA 2 IF 10,23

3 Hilma Hofström -00 KA 2 IF 10,30 2 Ville Osbäck -06 KA 2 IF 10,28

4 Sara Grahn -00 KA 2 IF 9,96 3 Elliot Dahlskog -06 KA 2 IF 10,29

4 Filip Karlsson -06 KA 2 IF 10,60

P13  60 m häck 76,2 5 Isak Hjelm -06 Åhus FIK 10,67

1 Anton Hermansson -02 Högby IF 10,22 6 Melker Ramleback -05 KA 2 IF 10,97

2 Samuel Clemendtsson -01 KA 2 IF 10,67 U T  84,0 7 Simon Erwing -06 KA 2 IF 11,02

2 Adam Tillström -03 KA 2 IF 10,67 8 Alvin Götharson -06 KA 2 IF 11,65

4 Robin Rickardsson -03 IFK Växjö 11,38

5 Edvin Månsson -02 IFK Växjö 11,48 P9 Längd zon

6 Maximilian Lennartsson -03 FIF Gnistan 11,59 1 Ture Lindell -06 KA 2 IF 3,25

2 Melker Ramleback -05 KA 2 IF 3,18

P13  Höjd 3 Simon Erwing -06 KA 2 IF 3,09

1 Anton Hermansson -02 Högby IF 1,42 4 Elliot Dahlskog -06 KA 2 IF 2,98

2 Robin Rickardsson -03 IFK Växjö 1,39 5 Filip Karlsson -06 KA 2 IF 2,93

3 Samuel Clemendtsson -01 KA 2 IF 1,36 Utom tävlan 6 Ville Osbäck -06 KA 2 IF 2,89

4 Edvin Månsson -02 IFK Växjö 1,30 7 Alvin Götharson -06 KA 2 IF 2,86

5 Adam Tillström -03 KA 2 IF 1,30 8 Isak Hjelm -06 Åhus FIK 2,70

6 Maximilian Lennartsson -03 FIF Gnistan 1,30



P9 Kula 2,0 F13  60 m Häck 70,0 HEAT 3

1 Alvin Götharson -06 KA 2 IF 6,82 1 Elsa Hallsten -02 KA 2 IF 11,05

2 Elliot Dahlskog -06 KA 2 IF 6,09 2 Frida Andersson -03 KA 2 IF 11,56

3 Filip Karlsson -06 KA 2 IF 5,89 3 Josefine Möller -02 IFK Växjö 12,54

4 Ture Lindell -06 KA 2 IF 5,40 4 Emma Svensson -03 KA 2 IF 12,81

5 Simon Erwing -06 KA 2 IF 5,26 5 Frida Backgård -03 IFK Växjö 13,33

6 Ville Osbäck -06 KA 2 IF 5,18 6 Emma Karlsson -03 KA 2 IF 13,43

7 Isak Hjelm -06 Åhus FIK 5,17 7 Ellen Pettersson -03 IFK Växjö 13,78

8 Melker Ramleback -05 KA 2 IF 4,96 8 Emilia Neuhaus -03 Eksjö Södra IK 13,80

F15  600 m F13  60 m Häck 70,0 HEAT 4

1 Ebba Berglin -01 KA 2 IF 1.43,95 1 Clara Johansson -02 KA 2 IF 10,44

2 Freja Andersdotter -01 KA 2 IF 1.52,77 2 Chanelle Lindvall -03 Ystads IF Friidrott 11,03

3 Hanna Falck -01 KA 2 IF 1.56,48 3 Alma Ericsson -02 Ljungby FIK 11,07

4 Elin Frisk -02 IFK Växjö 12,02

F15 60 m Häck 76,2 5 Amanda Pettersson -03 IFK Växjö 12,73

1 Hugo Delveus KA 2 IF 9,16 U T 84,0 6 Bianca Persson -02 KA 2 IF 13,83

2 Freja Andersdotter -01 KA 2 IF 9,55 7 Amanda Thunholm -03 IFK Växjö 14,36

3 Sara Grahn-00 KA 2 IF 10,05 U T  

4 Hedda Lundin -01 KA 2 IF 10,80 F13  Höjd

5 Hanna Falck -01 KA 2 IF 10,81 1 Emilia Neuhaus -03 Eksjö Södra IK 1,49

6 Ebba Berglin -01 KA 2 IF 11,36 2 Tilde Gudmundsson -02 IFK Växjö 1,46

3 Matilda Honeth -02 IFK Växjö 1,40

F15 Höjd 4 Klara Fredriksson -02 KA 2 IF 1,40

1 Hanna Falck -01 KA 2 IF 1,38 5 Nova Brideau -02 Kalmar SK 1,40

2 Ebba Berglin -01 KA 2 IF 1,38 6 Alma Ericsson -02 Ljungby FIK 1,34

3 Freja Andersdotter -01 KA 2 IF 1,32 7 Clara Johansson -02 KA 2 IF 1,31

4 Hedda Lundin -01 KA 2 IF 1,29 8 Lisa Pålsson -02 KA 2 IF 1,31

9 Kajsa Andersson -02 Åhus FIK 1,31

F15  Längd 10 Elsa Hallsten -02 KA 2 IF 1,28

1 Freja Andersdotter -01 KA 2 IF 4,98 11 Frida Andersson -03 KA 2 IF 1,28

2 Hedda Lundin -01 KA 2 IF 4,29 12 Ninni Lundberg -03 IFK Växjö 1,28

3 Hanna Falck -01 KA 2 IF 4,22 13 Elin Frisk -02 IFK Växjö 1,28

4 Ebba Berglin -01 KA 2 IF 4,03 14 Chanelle Lindvall -03 Ystads IF Friidrott 1,25

15 Tova Wickell -02 KA 2 IF 1,25

F15 Kula 3,0 16 Josefine Möller -02 IFK Växjö 1,25

1 Freja Andersdotter -01 KA 2 IF 7,18 17 Lova Nilsson -03 IFK Växjö 1,22

2 Ebba Berglin -01 KA 2 IF 6,62 18 Leonora Elmberg -04 IF Udd 1,19

3 Hanna Falck -01 KA 2 IF 6,24 19 Frida Backgård -03 IFK Växjö 1,19

20 Lydia Daniel -02 IFK Växjö 1,16

F13  60 m Häck 70,0 HEAT 1 21 Emma Svensson -03 KA 2 IF 1,16

1 Tova Wickell -02 KA 2 IF 10,65 22 Ellen Pettersson -03 IFK Växjö 1,16

1 Tilde Gudmundsson -02 IFK Växjö 10,65 23 Amanda Pettersson -03 IFK Växjö 1,13

3 Nova Brideau -02 Kalmar SK 11,38 24 Lova Axelsson -03 IFK Växjö 1,07

4 Wilma Ström Karlsson -02 IFK Växjö 12,81 25 Emma Karlsson -03 KA 2 IF 1,07

5 Ninni Lundberg -03 IFK Växjö 12,98 26 Wilma Ström Karlsson -02IFK Växjö 1,01

27 Amanda Thunholm -03 IFK Växjö 1,01

F13  60 m Häck 70,0 HEAT 2 28 Bianca Persson -02 KA 2 IF ugf

1 Klara Fredriksson -02 KA 2 IF 10,85

2 Matilda Honeth -02 IFK Växjö 11,67

3 Kajsa Andersson -02 Åhus FIK 11,67

4 Lova Nilsson -03 IFK Växjö 12,38

5 Lisa Pålsson -02 KA 2 IF 12,43

6 Lydia Daniel -02 IFK Växjö 12,79

7 Leonora Elmberg -04 IF Udd 13,03

8 Lova Axelsson -03 IFK Växjö 13,17



F13  Längd zon F11  60 m HEAT 1

1 Emilia Neuhaus -03 Eksjö Södra IK 4,50 1 Linnea Svanhall -04 FIK Färjestaden 8,97

2 Tilde Gudmundsson -02 IFK Växjö 4,49 2 Stella Gudmundsson -04 IFK Växjö 9,74

3 Tova Wickell -02 KA 2 IF 4,30 3 Una Ademovic -04 Malmö AI 9,84

4 Lova Nilsson -03 IFK Växjö 4,19 4 Wilma Hallsten -05 KA 2 IF 10,33

5 Clara Johansson -02 KA 2 IF 4,08 5 Elin Fagerlund -05 KA 2 IF 10,90

6 Elsa Hallsten -02 KA 2 IF 4,00

7 Frida Andersson -03 KA 2 IF 4,00 F11  60 m HEAT 2

8 Klara Fredriksson -02 KA 2 IF 4,00 1 Lea Stanojevic-05 KA 2 IF 9,77

9 Alma Ericsson -02 Ljungby FIK 3,98 2 Frida Berglin -05 KA 2 IF 9,82

10 Kajsa Andersson -02 Åhus FIK 3,90 3 Linnéa Hermansson -05 Högby IF 9,88

11 Chanelle Lindvall -03 Ystads IF Friidrott 3,87 4 Hilda Lindell -04 KA 2 IF 10,05

12 Lisa Pålsson -02 KA 2 IF 3,85 5 Freja Ekstrand -05 KA 2 IF 10,25

13 Elin Frisk -02 IFK Växjö 3,85 6 Ronja Rickardsson -05 IFK Växjö 10,41

14 Matilda Honeth -02 IFK Växjö 3,79 7 My Johansson -05 Åhus FIK 10,58

15 Josefine Möller -02 IFK Växjö 3,75

16 Frida Backgård -03 IFK Växjö 3,73 F11  60 m HEAT 3

17 Lova Axelsson -03 IFK Växjö 3,70 1 Elsa Hjelm -04 Åhus FIK 9,22

18 Ninni Lundberg -03 IFK Växjö 3,70 2 Elli Johansson -04 KA 2 IF 9,57

19 Nova Brideau -02 Kalmar SK 3,64 3 Ellida Stengård -05 KA 2 IF 10,01

20 Lydia Daniel -02 IFK Växjö 3,63 4 Alva Hallengren -05 KA 2 IF 10,03

21 Leonora Elmberg -04 IF Udd 3,63 5 Alma Svennerud -04 KA 2 IF 10,14

22 Wilma Ström Karlsson -02 IFK Växjö 3,63 6 Emma Larsson -05 KA 2 IF 10,37

23 Emma Karlsson -03 KA 2 IF 3,61 7 Blenda Molinder -05 KA 2 IF 10,59

24 Emma Svensson -03 KA 2 IF 3,56

25 Amanda Thunholm -03 IFK Växjö 3,53 F11  Längd zon

26 Amanda Pettersson -03 IFK Växjö 3,47 1 Linnea Svanhall -04 FIK Färjestaden 4,19

27 Bianca Persson -02 KA 2 IF 3,44 2 Elsa Hjelm -04 Åhus FIK 4,00

28 Ellen Pettersson -03 IFK Växjö 3,36 3 Stella Gudmundsson -04 IFK Växjö 3,99

4 Elli Johansson -04 KA 2 IF 3,92

F13  Kula 2,0 5 Una Ademovic -04 Malmö AI 3,82

1 Kajsa Andersson -02 Åhus FIK 9,85 6 Hilda Lindell -04 KA 2 IF 3,80

2 Chanelle Lindvall -03 Ystads IF Friidrott 9,25 7 Ellida Stengård -05 KA 2 IF 3,77

3 Alma Ericsson -02 Ljungby FIK 8,90 8 Alma Svennerud -04 KA 2 IF 3,76

4 Emilia Neuhaus -03 Eksjö Södra IK 8,80 9 Lea Stanojevic-05 KA 2 IF 3,67

5 Clara Johansson -02 KA 2 IF 8,74 10 Frida Berglin -05 KA 2 IF 3,49

6 Ninni Lundberg -03 IFK Växjö 8,55 11 Alva Hallengren -05 KA 2 IF 3,46

7 Klara Fredriksson -02 KA 2 IF 8,43 12 Freja Ekstrand -05 KA 2 IF 3,44

8 Nova Brideau -02 Kalmar SK 8,22 13 Ronja Rickardsson -05 IFK Växjö 3,28

9 Tilde Gudmundsson -02 IFK Växjö 8,06 14 Wilma Hallsten -05 KA 2 IF 3,23

10 Lydia Daniel -02 IFK Växjö 7,92 15 My Johansson -05 Åhus FIK 3,19

11 Elin Frisk -02 IFK Växjö 7,60 16 Linnéa Hermansson -05 Högby IF 3,11

12 Matilda Honeth -02 IFK Växjö 7,53 17 Blenda Molinder -05 KA 2 IF 3,05

13 Tova Wickell -02 KA 2 IF 7,52 18 Emma Larsson -05 KA 2 IF 3,05

14 Amanda Pettersson -03 IFK Växjö 7,41 19 Elin Fagerlund -05 KA 2 IF 2,83

15 Emma Svensson -03 KA 2 IF 7,20

16 Josefine Möller -02 IFK Växjö 7,08

17 Elsa Hallsten -02 KA 2 IF 6,98

18 Lova Nilsson -03 IFK Växjö 6,66

19 Frida Backgård -03 IFK Växjö 6,52

20 Lisa Pålsson -02 KA 2 IF 6,45

21 Ellen Pettersson -03 IFK Växjö 6,02

22 Bianca Persson -02 KA 2 IF 5,99

23 Leonora Elmberg -04 IF Udd 5,98

24 Amanda Thunholm -03 IFK Växjö 5,93

25 Wilma Ström Karlsson -02 IFK Växjö 5,49

26 Frida Andersson -03 KA 2 IF 5,30

27 Emma Karlsson -03 KA 2 IF 4,99



28 Lova Axelsson -03 IFK Växjö 4,39

F11  Kula 2,0

1 Linnea Svanhall -04 FIK Färjestaden 7,78

2 Stella Gudmundsson -04 IFK Växjö 7,28

3 Elsa Hjelm -04 Åhus FIK 6,77

4 Linnéa Hermansson -05 Högby IF 6,25

5 Ellida Stengård -05 KA 2 IF 6,05

6 Elli Johansson -04 KA 2 IF 5,71

7 Hilda Lindell -04 KA 2 IF 5,70

8 Freja Ekstrand -05 KA 2 IF 5,63

9 My Johansson -05 Åhus FIK 5,60 5,55

10 Wilma Hallsten -05 KA 2 IF 5,60 5,20

11 Alva Hallengren -05 KA 2 IF 5,56

12 Elin Fagerlund -05 KA 2 IF 4,92

13 Frida Berglin -05 KA 2 IF 4,90

14 Lea Stanojevic-05 KA 2 IF 4,87

15 Una Ademovic -04 Malmö AI 4,83

16 Ronja Rickardsson -05 IFK Växjö 4,70

17 Alma Svennerud -04 KA 2 IF 4,25

18 Emma Larsson -05 KA 2 IF 3,85

19 Blenda Molinder -05 KA 2 IF 3,77

F9 60 m

1 Freja Strenius -06 KA 2 IF 9,97

2 Ella Knuds -06 KA 2 IF 10,08

3 Saskia Podsedkowska -06 KA 2 IF 10,65

4 Hanna Hertzberg -06 KA 2 IF 10,83

5 Sigrid Tyrberg -06 KA 2 IF 10,95

6 Alva Ardegård -06 FIF Gnistan 10,99

7 Emma-Lisa Johansson -06 KA 2 IF 11,02

8 Anna Blomberg -06 KA 2 IF 11,28

F9 Längd zon

1 Ella Knuds -06 KA 2 IF 3,61

2 Freja Strenius -06 KA 2 IF 3,38

3 Saskia Podsedkowska -06 KA 2 IF 3,19

4 Hanna Hertzberg -06 KA 2 IF 3,07

5 Sigrid Tyrberg -06 KA 2 IF 2,96

6 Anna Blomberg -06 KA 2 IF 2,70

7 Emma-Lisa Johansson -06 KA 2 IF 2,59

8 Alva Ardegård -06 FIF Gnistan 2,32

F9 Kula 2,0

1 Freja Strenius -06 KA 2 IF 4,54

2 Anna Blomberg -06 KA 2 IF 4,35

3 Saskia Podsedkowska -06 KA 2 IF 4,23

4 Sigrid Tyrberg -06 KA 2 IF 3,97

5 Alva Ardegård -06 FIF Gnistan 3,91

6 Ella Knuds -06 KA 2 IF 3,87

7 Emma-Lisa Johansson -06 KA 2 IF 3,62

8 Hanna Hertzberg -06 KA 2 IF 3,50
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